2

Алтайский край
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21
Р Е Ш Е Н И Е
	24 августа 2018 года

	№ 19/57

	г. Алейск

О периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями
заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей
по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора
Алтайского края  9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 2.13 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-7 (в редакции постановления от 4 июля 2018 года № 166/1360-7), решением Избирательной комиссии Алтайского края от 8 августа 2018 года № 46/428-7 «О согласовании периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями в территориальные избирательные комиссии заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить периодичность передачи участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № № 563, 566, 567, 568, 574, 575, 576, 578, 580, 581, 583 в территориальную избирательную комиссию Алейского района Алтайского края заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе – один раз в два дня.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тюрину Е.А.
 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
	Председатель комиссии

	            Е.А. Тюрина

	Секретарь комиссии

	           Л.А. Сударева